

## Motivering Årets travskoleledare 2023 Alma Oskarsson

Alma besitter en fantastisk pedagogisk förmåga och är en värdig vinnaren av denna utmärkelse, hon fick dessutom flest nomineringar av alla ledare, vi på Svensk Travsport uppskattar Alma och hon bidrar med värme och innehåll i våra möten.

### Linnea Lundgren, Almas kollega beskriver henne såhär:

Alma är väldigt noggrann, lämnar inget åt slumpen och har ett högt säkerhetstänk i all sin undervisning vilket jag som ansvarig för utbildningen på Umåker kan känna en otrolig trygghet i.

Hon kan undervisa alla ålderskategorier och är alltid nyfiken och mottaglig för att lära sig mer, både om hästar men även om olika typer av människor och deras behov.

Jag har följt Alma ända sedan den dagen hon som liten klev in på travskolan och jag hade henne som elev. Det är häftigt att ha fått följa henne från en blyg tjej som knappt hördes till den hon är idag ❤️

### Här följer ett urval av de fina ord Alma fick av de som nominerat henne:

Snäll, omtänksam och pålitlig.

Alma är en snäll och omtänksam person som vill alla det bästa och även hästarna

Rolig snäll bäst ÄLSKAR HÄSTAR min bästa travskoleledare

Alma är väldigt pedagogisk, hanterar alla sorters elever.

Hon har ett brett kompetensområde i den pedagogiska delen.

Trevlig, snäll rolig och gullig

Alma är en av de bästa travskoleledarna, då hon hjälper dig med allt, då menar jag ALLT utan Alma på Umåker så hade det inte varit samma plats, på tävlingar så hjälper hon alla elever hon har där samt ponnysarna. Hon och Linnea Lundgren gör de bästa ponnytravdagarna som finns, utan Alma hade jag inte kommit så långt, älskade Alma bästa Alma

Hon är snäll och omtänksam och man kan lita på henne. Hon är både snäll mot tvåbenta och fyrbenta. Jag tycker att hon ska bli årets travskoleledare för att hon är omtänksam och vill alla det bästa både tvåbenta och fyrbenta. Hon vill att alla ska känna sig trygga och säkra när dom kommer in i stallet och att ingen ska känna sig utanför. Hon är även en rolig person som har mycket skratt i sig, och det gör henne till en bra ledare.

Supersnäll rolig bra kusk älskar trav älskar häst och sina elever

Varmaste grattis från alla oss på Svensk Travsport

